- 1 -

第 80 号

关于表彰滨州学院 2018 年度先进班集体的决定

各二级学院：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，落实全国、全省高校思想政治工作会议精神，培

育和践行社会主义核心价值观，进一步强化班级观念，深化学风

建设，充分发挥班集体在推进素质教育和人才培养方面的作用，

学校组织开展了 2018 年度先进班集体评选活动。经二级学院选

拔推荐、学校审核，决定授予飞行学院 2016 级飞行技术专业本

科 5 班等 39 个班级“先进班集体”荣誉称号；授予机场学院 2017

级民航安全技术管理专业专科 1 班等 12 个班级“优良学风班集

体”荣誉称号；授予化工与安全学院 2017 级应用化学专业本科

1 班等 8 个班级“精神文明班集体”荣誉称号；授予电气工程学

院 2016 级电气工程及其自动化专业本科 3 班等 11 个班级“科技

创新班集体”荣誉称号；授予乘务学院 2017 级空中乘务专业专

科 1 班等 7 个班级“志愿服务班集体”荣誉称号；授予建筑工程

学院 2017 级土木工程专业本科 3 班等 8 个班级“阅读风尚班集

- 2 -

体”荣誉称号，现予以公布。

希望受表彰的班级珍惜荣誉、再接再厉，在今后的学习工作

中再创佳绩。全校班级要以受表彰班级为榜样，加强组织建设、

班风建设、文化建设、宿舍文明建设，团结进取，开拓创新，为

进一步推动优良班风、学风、校风建设做出新的贡献。

附件：滨州学院 2018 年度先进班集体名单

滨州学院

2018 年 11 月 29 日

- 3 -

附件

滨州学院 2018 年度先进班集体名单

先进班集体（39 个）

飞行学院 2016 级飞行技术专业本科 5 班

电气工程学院 2017 级电气工程及其自动化专业本科 1 班

电气工程学院 2017 级航空电子电气技术专业专科 1 班

航空工程学院 2017 级电子信息工程专业本科 1 班

航空工程学院 2017 级电子信息工程专业本科 3 班

航空工程学院 2017 级飞行器动力工程专业本科 1 班

航空工程学院 2017 级光电信息科学与工程专业本科 1 班

化工与安全学院 2016 级应用化工技术专业专科 1 班

化工与安全学院 2016 级油气储运工程专业本科 1 班

化工与安全学院 2017 级应用化工技术专业专科 1 班

化工与安全学院 2017 级高分子材料与工程专业本科 1 班

机电工程学院 2017 级车辆工程专业本科 1 班

建筑工程学院 2015 级建筑学专业本科 1 班

建筑工程学院 2017 级地理信息科学专业本科 1 班

教师教育学院 2016 级小学教育专业本科 2 班

教师教育学院 2017 级学前教育专业本科 2 班

教师教育学院 2017 级学前教育专业本科 3 班

教师教育学院 2017 级小学教育专业专科 4 班

教师教育学院 2017 级小学教育专业专科 5 班

教师教育学院 2017 级小学教育专业专科 6 班

教师教育学院 2017 级小学教育专业专科 7 班

- 4 -

教师教育学院 2017 级学前教育专业专科 3 班

经济管理学院 2016 级税收学专业本科 1 班

经济管理学院 2017 级财务管理专业本科 1 班

理学院 2017 级数学与应用数学专业本科 2 班

马克思主义学院 2016 级思想政治教育专业本科 1 班

人文学院 2016 级语文教育专业专科 4 班

人文学院 2017 级汉语言文学（师范类）专业本科 2 班

人文学院 2017 级历史学（师范类）专业本科 1 班

人文学院 2017 级社会工作专业本科 1 班

人文学院 2017 级旅游管理专业专科 1 班

生物与环境工程学院 2016 级生物技术专业本科 1 班

生物与环境工程学院 2017 级生态学专业本科 1 班

生物与环境工程学院 2017 级生物技术专业本科 1 班

体育学院 2015 级体育教育（师范类）本科 2 班

外国语学院 2017 级英语教育专业专科 4 班

艺术学院 2017 级环境艺术设计专业本科 1 班

艺术学院 2017 级美术学（非师范类）专业本科 1 班

信息工程学院 2017 级软件技术专业专科 2 班

优良学风班集体（12 个）

机场学院 2017 级民航安全技术管理专业专科 1 班

电气工程学院 2016 级电气自动化技术专业专科 1 班

飞行学院 2017 级飞行技术专业本科 3 班

化工与安全学院 2016 级高分子材料与工程专业本科 1 班

机电工程学院 2017 级机械设计制造及其自动化专业本科 4 班

教师教育学院 2017 级小学教育专业本科 1 班

- 5 -

经济管理学院 2017 级会计专业专科 5 班

人文学院 2016 级社会工作专业本科 1 班

人文学院 2017 级语文教育专业专科 3 班

生物与环境工程学院 2015 级食品质量与安全专业本科 2 班

生物与环境工程学院 2017 级环境工程专业本科 2 班

外国语学院 2017 级英语教育专业专科 5 班

精神文明班集体（8 个）

化工与安全学院 2017 级应用化学专业本科 1 班

化工与安全学院 2017 级化学工程与工艺专业本科 2 班

机电工程学院 2017 级机械设计制造及其自动化专业本科 3 班

教师教育学院 2017 级小学教育专业专科 1 班

教师教育学院 2017 级学前教育专业专科 2 班

人文学院 2017 级语文教育专业专科 2 班

生物与环境工程学院 2017 级药品生产技术专业专科 1 班

信息工程学院 2017 级通信工程专业本科 1 班

科技创新班集体（11 个）

电气工程学院 2016 级电气工程及其自动化专业本科 3 班

电气工程学院 2017 级电气工程及其自动化专业本科 4 班

航空工程学院 2016 级电子信息工程专业本科 2 班

航空工程学院 2016 级飞行器动力工程专业本科 1 班

化工与安全学院 2015 级安全工程专业本科 1 班

机电工程学院 2016 级机械设计制造及其自动化专业本科 3 班

经济管理学院 2016 级市场营销专业本科 1 班

艺术学院 2016 级数字媒体艺术专业本科 1 班

体育学院 2016 级舞蹈学（师范类）专业本科 1 班

- 6 -

外国语学院 2016 级商务英语专业本科 1 班

信息工程学院 2016 级物联网工程专业本科 1 班

志愿服务班集体(7 个)

乘务学院 2017 级空中乘务专业专科 1 班

飞行学院 2016 交通运输（民航机务工程）专业本科 2 班

机场学院 2017 级交通运输专业本科 2 班

机电工程学院 2017 级机械设计制造及其自动化专业本科 1 班

教师教育学院 2017 级小学教育专业专科 9 班

经济管理学院 2016 级市场营销专业本科 1 班

信息工程学院 2017 级软件技术专业专科 4 班

阅读风尚班集体（8 个）

建筑工程学院 2017 级土木工程专业本科 3 班

机场学院 2017 级民航安全技术管理专业专科 2 班

建筑工程学院 2017 级建筑工程技术专业专科 1 班

教师教育学院 2017 级学前教育专业专科 1 班

人文学院 2017 级语文教育专业专科 1 班

理学院 2016 级数学与应用数学专业本科 3 班

外国语学院 2017 级英语专业本科 2 班

信息工程学院 2017 级软件技术专业专科 3 班

滨州学院办公室 2018 年 12 月 6 日印发